СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, предприятий Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и членов их семей за период
с 01.01.2015 года по 31.12.2015 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2014 год, (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Щербакова

Наталья

Антоновна


	Директор МКУК «Ляпинский КДЦ» Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
	346373,42
	нет
	-


	-
	нет
	Квартира
	54,6
	Российская

Федерация



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Супруг
	-
	87600
	Земельный участок под ИЖС
	1039,0


	Российская Федерация
	ВАЗ 219010

	нет
	-
	-

	
	
	
	Квартира
	54,6
	Российская Федерация
	
	
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	-
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Квартира
	54,6
	Российская

Федерация
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